[image: image1.png]

	ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ
	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
	КЪЫРЫМ ДЖУМУХУРИЕТИНИНЪ

	З ОХОРОНИ
	ПО ОХРАНЕ
	МЕДЕНИЙ МИРАСНЫ

	КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ
	КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
	КЪОРУВ БОЮНДЖА

	РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

	____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

г. Симферополь

04 декабря 2014 г.                                                                              № 56
Об утверждении Инструкции

о порядке установки информационных

надписей и обозначений

на объекты культурного наследия

регионального значения
В целях реализации статей 9.1 и 27 Федерального закона от 25 июня       2002 г. №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», руководствуясь п. 23 ч.1 ст. 7 Закона Республики Крым от 11 сентября 2014 года № 68-ЗРК «Об объектах культурного наследия Республики Крым»,

 приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия регионального значения.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Госкомитета                                                        Н.О. Гриненко
Согласовано:

Ведущий специалист-юрисконсульт                                                            Ю.И. Степанищева